
O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 354 967 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

M G R .  D A N I E L  H O V O R K A ,  V E D O U C Í  O D B O R U  

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Vážený pane, 

 

K žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podané žadatelem 

vydává odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského 

kraje toto stanovisko: 

 

Žádost související s podání informace o údajném neoprávněném záboru částí pozemku parc. č. 1302 v k. ú. Český 

Krumlov, včetně oprávněnosti či neoprávněnosti postavení dřevěných přístavků na pozemku parc. č. 1302 v k. ú. 

Český Krumlov a odcizení (nejméně 8 ks) historických, kamenných kvádrů, když dle Vašich slov lze svědecky 

prokázat, že jich na místě bylo 15 ks, je součástí podnětu, který jste podal osobně  na odboru regionálního rozvoje, 

územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje – oddělení stavebního řádu 

dne 20.10.2010 

 

Oddělení stavebního řádu však dospělo k závěru, že podaný podnět v části žádosti o poskytnutí informací dle výše 

uvedeného zákona je zapotřebí postoupit Městskému úřadu Český Krumlov, stavebnímu úřadu, který poskytne 

požadované informace dle uvedeného zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V ostatních 

částech žádosti bude Váš podnět řádně vyřízen v zákonné lhůtě oddělením stavebního řádu.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

č. j: KUJCK/33922/2010/OMVV  datum: 29.10. 2010   vyřizuje: Kateřina Pohlová Švecová              telefon: 386 720 225 
 e-mail: pohlova@kraj-jihocesky.cz 

 
 
 

     

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz
mailto:pohlova@kraj-jihocesky.cz

